
Onderwerp: instemmen met nota van zienswijzen en vaststellen BP Saenehof 
Zaaknr: Z23 116622 
Documentnr: D692650 

RAADSBESLUIT Bergen
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Bergen:

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 7 november 2023

gezien het advies van de algemene raadscommissie d.d. 7 december 2023

gelet op het bepaalde in Hoofdstuk 3 en Hoofdstuk 6 van de Wet ruimtelijke ordening.

b e s l u i t:

1. De Nota van zienswijzen Bestemmingsplan Saenehof Bergen, zoals opgenomen als 
bijlage 2 bij dit besluit, vast te stellen.

2. Het bestemmingsplan Saenehof Bergen met identificatienummer 
NL.IMRO.0373.BPG01015Saenehof-C001, zoals opgenomen als bijlage 1 bij dit 
besluit, vast te stellen;

3. Vast te stellen dat het verhaal van kosten van de grondexploitatie anderszins is 
verzekerd en daaruit volgend geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 14 december 2023

{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}} {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}}

mr. J.G.S. (Janne) Pijnenborg L.Hj. (Lars) Voskuil
griffier voorzitter


